

Ansökan om utmärkelse till ideell förening/organisation som arbetar socialt

Ansökan gäller år: 2016

Gällande förening/organisation: Filadelfia församlingen i Stockholm/6

Namn: Mälarökyrkan	Adress: Box 227, 178 23 Ekerö
Tfn: 076 547 0913	E-post: info@malarokykan.se
Organisationsnummer: 80 2000 - 8713	Post- eller bankgiro: 5689 - 2854

Ansökan ska vara Ekerö kommun, Socialnämnden tillhanda senast 30 september

Motivering till varför föreningen/organisationen ska tilldelas utmärkelsen:

- Sedan mars 2016 har vi språkcafé varje onsdag kl. 16-18. Vi vänder oss till alla nysvenskar som bor i Ekerö. Varje vecka kommer 10-15 föräldrar, vuxna eller ensamkommande samt 5-10 barn. Dit kommer också ca 10 st "svensktalande". Vi fikar och samtalar och några vill gärna skriva. När barnen fikat klart finns papper och färger och ibland vill de leka i vårt barnrum i källarvåningen.
- På fredagkvällarna anordnar vi Nattcafé, en drogfri gemenskap för den som önskar. Dit kommer ofta "de ensamkommande killarna" från TBV-hemmen.
- Dessutom driver vi Kyrkans SecondHand i Tröxhammar. Dit kommer många volontärer och finner en meningfull uppgift. Allas uppgifter är schemalagda för att både ge stabilitet och trygghet. De som leder arbetet är anställda.

Beskrivning av föreningen/organisationens arbetsätt:

- Språkcaféet bygger helt på frivilliga insatser. Det ska ordnas med fikar: kaffe/te/saft, bröd, ost, marmelad samt någon "sötsak". Allt mycket uppskattat. Sen ska diverse övningar plöckas fram med papper, penna mm. För att lära oss mer av varandra, skriver vi vara namn på självhäftande etiketter. Min spec. uppgift är att se till att alla har ngn att prata med.
- På Nattecaféet finns också volontärer som möter upp och skapar kontakter.
- Kyrkans Secondhand har ju verksamhet hela veckan och har också ett välorganiserat arbetsschema, som bygger på de olika individernas olika förutsättningar.

Beskrivning av speciell insats eller projekt om det ligger till grund för ansökan (bifoga gärna en utförlig plan/projektbeskrivning):

Språkcaféet har blivit en omtyckt och fungerande mötesplats för våra nysvenskan och de ekeröbor som vill. Det blir många härliga människomöten. Önskemål om hjälp med diverse praktiska saker kan avhjälpas tack vare nätverk som växer. Till språkcaféet kommer man för att "testa om man kan använda språket korrekt", och om man kan "hänga med i samtalen". Några kommer för att få hjälp med diverse uppgifter. Alla hälsar glatt på alla, och för att underlätta kontakter så skriver alla sitt namn på en etikett. Caféhäffarna ger ringar på vattnet. Vi träffas på torget eller i affären, byter några ord och vi känner att vi är vänner.

Beskrivning av hur föreningen/organisationens verksamhet omfattar boende i Ekerö kommun:

Alla ovan angivna aktiviteter riktar sig till boende i Ekerö kommun.
Och enligt Riccardo Slettengren Badiali så informeras de nyanlända om möjligheten till språkträning av sina handläggare.

Uppgiftslämnare/Kontaktperson:

Namn: Monica Magnusson	Funktion: Ansvarig språkcaféet
Tfn: 0703 32 62 45	E-post: monica.magnusson45@gmail.com
Underskrift och datum: Monica Magnusson 2016-09-26	Namnförtydligande: Monica Magnusson